
 
 

U C H W A Ł A   Nr  XV/112/2012 
 

Rady Gminy Mieścisko 
 

z dnia 6 czerwca 2012 r. 
 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 2012 r.  
 
Na podstawie art.21 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001 r. ze zm.) oraz §67 uchwały Nr VI/44/2003 Rady 
Gminy Mieścisko z dnia  24  czerwca 2003 r. w sprawie statutu Gminy Mieścisko (Dz. Urz. 
Woj. Wielkopolskiego Nr 135, poz.2539 z dnia 8 sierpnia 2003 r.) 
Rada Gminy Mieścisko uchwala, co następuje: 
 
 
 

§ 1. 
 

 
Zatwierdza się plany pracy stałych komisji Rady Gminy na II półrocze 2012 r., które stanowią 
załączniki od Nr 1 do Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 
 
 

§ 2. 
 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/112/2012 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 czerwca 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 2012 r. 
 

 
PLAN PRACY 

Komisji Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu Rady Gminy 

na II półrocze 2012 r. 

Sierpień 

1. Stan przygotowań placówek oświatowych do rozpoczęcia nowego roku szkolnego 
2012/2013.  

2. Zapoznanie się z informacją o realizacji budżetu gminy za I półrocze 2012 roku. 

Wrzesień 

1. Analiza wyników sprawdzianu w szkołach podstawowych i egzaminu w gimnazjum. 
2. Przygotowanie propozycji Komisji do projektu budżetu na rok 2013. 

Październik 

1. Zapoznanie się z informacją o kontynuowaniu nauki przez absolwentów gimnazjum w 
szkołach ponadgimnazjalnych. 

2. Podsumowanie realizacji wypoczynku letniego dzieci i młodzieży. 

Listopad 

1. Analiza stanu bezrobocia w gminie Mieścisko.. 
2. Przygotowanie OPS do pomocy potrzebującym mieszkańcom gminy w okresie zimy. 
3. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2013. 

Grudzień 

1. Analiza realizacji podjętych wniosków na zebraniach wiejskich. 
2. Sytuacja zdrowotna mieszkańców gminy Mieścisko – zapoznanie się z ogólną opinią 

lekarzy rodzinnych. Dostęp do lekarzy specjalistów. 
3. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2013. 

 
                                                                                           Przewodniczący Komisji 
                                                                       Oświaty, Kultury, Spraw Socjalnych i Samorządu 
 
 
         /Jan Wojtyszyn/ 

 

 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/112/2012 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 czerwca 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 2012 r. 
 

 
PLAN PRACY 

 
Komisji Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 

i Budżetu Rady Gminy Mieścisko na II półrocze 2012 r. 
 

 
Lipiec 
1. Działalność Izby Rolniczej na terenie powiatu i województwa, w tym pomoc rolnikom w 
sytuacjach kryzysowych – spotkanie z delegatami do Izby z terenu gminy Mieścisko 
2. Problematyka  szkód  w uprawach rolniczych wyrządzonych przez zwierzynę łowną. 
 
 
Sierpień 
Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012 r. 
 
Wrzesień 
1. Spotkanie z Kierownikiem Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego na temat 
możliwości przekwalifikowania rolników,  dokształcania, kursów i nowych miejsc pracy dla 
rolników i domowników. 
2. Spotkanie z Kierownikiem  Powiatowego Biura Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Wągrowcu na temat realizacji dopłat oraz funduszy pomocowych dla rolników. 
 
Październik 
1.Nowe zasady zarządzania odpadami komunalnymi w związku ze zmianą ustawy o 
utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 
2. Realizacja małych projektów w gminie w ramach „Leadera Plus”.  
 
Listopad 
Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2013. 
 
Grudzień 
Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2013. 
 
 
       Przewodniczący Komisji 
      Rolnictwa, Rozwoju Gospodarczego 
      i Budżetu 
       /Andrzej Kuryłowicz/ 
 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/112/2012 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 czerwca 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 2012 r. 

 
PLAN PRACY 

 
Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mieścisko 

na II półrocze 2012 r. 
 

 
Lipiec 
 
Kontrola planu rzeczowo-finansowego instytucji kultury za I półrocze  2012 r.  
 
Sierpień 
 
1.Kontrola działalności Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 
Mieścisku – stopień realizacji przyjętego programu wydatków. 
2.Kontrola stanu bezrobocia w gminie na podstawie ewidencji Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Mieścisku za I półrocze 2012 r. w porównaniu do I półrocza 2011 r. 
 
Wrzesień 
 
Kontrola  planu finansowego Zakładu Aktywności Zawodowej w Gołaszewie. 
 
Październik 
 
1. Kontrola i ocena organizacji dożywiania w placówkach oświatowych na terenie gminy. 
2. Kontrola realizacji zadań własnych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Mieścisku. 
 
 Listopada 
 
Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2013. 
 
Grudzień 
 
Opiniowanie projektu budżetu Gminy na rok 2013. 
 
 
 
         Przewodniczący Komisji 
        Rewizyjnej 
 
                 /Marian Witucki/ 
 
 
 
 
 

 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/112/2012 
Rady Gminy Mieścisko z dnia 6 czerwca 2012 r. 
w sprawie zatwierdzenia planów pracy 
stałych Komisji Rady Gminy na II półrocze 2012 r. 
 

 
PLAN PRACY 

 
Komisji Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska i Komunikacji 

Rady Gminy Mieścisko na I półrocze 2012 r. 
 
 

Lipiec 
Informacja na temat stanu i ilości zabytków w gminie, wykazu obszaru chronionego 
krajobrazu, szlaków turystycznych i pomników przyrody – objazd w terenie. 

 
Sierpień 
Informacja z wykonania budżetu Gminy za I półrocze 2012 r. 
 
 
Wrzesień 
Ocena stanu bezpieczeństwa na terenie gminy i powiatu za rok 2012 – spotkanie z 
Komendantem Komisariatu Policji w Skokach oraz dzielnicowymi. 
 
Październik 
Informacja na temat stanu bezpieczeństwa dzieci i młodzieży na terenie szkół w gminie, w tym 
w czasie dowozów do i ze szkoły. 
 
Listopad 
1.Przygotowanie gminy do zimy oraz planowane prace remontowe na drogach w 2013 roku  – 
spotkanie z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg, Prezesem „MIKOROL”, 
przedstawicielem Urzędu Gminy. 
2. Opiniowanie stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2013. 
 
Grudzień 

1. Zapoznanie Komisji z funkcjonowaniem i kosztami modernizacji kotłowni gazowych w 
obiektach użyteczności publicznej. 

2. Opiniowanie projektu budżetu Gminy na 2013 rok. 
 
 
 
      Przewodniczący Komisji 
     Przestrzegania Prawa, Ochrony Środowiska  

i Komunikacji 
 
        /Wojciech Szudrowicz/ 

 


